
 

 

Testování IQ 

 

Mensa pořádá ve vaší škole testování IQ, které slouží k vyhledávání nadaných dětí. 

 

Cena: 300 Kč 

 

Test je neverbální a nevyžaduje předchozí znalosti, proto zjišťuje skutečnou úroveň zejména 

logického myšlení a dokáže odhalit nadání i tam, kde tomu např. školní výsledky nemusí 

odpovídat. Testování se může dítě zúčastnit maximálně třikrát s tím, že absolvovat další test 

lze nejdříve po uplynutí jednoho roku od data posledního testování. Jinak na výsledek není 

brán zřetel a dítě přijde o platný pokus.  

Informaci o výsledku považuje Mensa za důvěrnou a dostane ji pouze zákonný zástupce 

testované osoby do dvou týdnů od data testování. 

 

Prosíme: 

 Přihlaste dítě elektronicky na odkazu, který Vám byl zaslán. Vyplňte: 

 

✓   Pole označená * 

✓   Třídu 

 

Přijdou Vám emaily „rezervace termínu testování“ a „potvrzení e-mailu – nutné 

kliknout“. 

 

 Proveďte platbu kartou. Poté dostanete email „Potvrzení platby za IQ test“. 

Pokud testování platí škola, pak stránku s platební bránou zavřete a platbu 

neprovádějte. 

 

 Aby Vám mohl přijít výsledek testování na uvedený email, je třeba jej 

ověřit. Potvrďte Váš email kliknutím do emailu „potvrzení e-mailu – nutné 

kliknout“. 

 

Storno podmínky:  

V případě nemoci dítěte přihlášeného na školní testování bude zaplacená částka 

vrácena zpět. 

 


